

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 49 24 67 14

KED ApS

Lunikvej 40

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Henrik Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KED ApS Lunikvej 40 2670 Greve
	Telefon: 43 69 24 22
	CVR-nr.: 49 24 67 14
	Stiftet: 27. november 1974
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Dan
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-68	-102	-88	-101	-74
Resultat af ordinær primær drift	-68	-102	-88	-101	-134
Finansielle poster, netto	227	204	533	651	524
Årets resultat	124	75	347	420	295
Balance:					
Balancesum	8.433	8.319	8.866	9.223	9.667
Egenkapital	8.395	8.271	8.596	9.049	9.629

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier, anparter, obligationer og andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af gældsbevægelse til Knud E. Dan A/S er forbundet med usikkerhed. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-67.796	-102.331
Andre finansielle indtægter	392.879	211.736
Øvrige finansielle omkostninger	-165.769	-7.648
Resultat før skat	159.314	101.757
2 Skat af årets resultat	-35.421	-26.755
Årets resultat	123.893	75.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.893	75.002
Disponeret i alt	123.893	75.002

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.817.558	8.035.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.817.558</u>	<u>8.035.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.817.558</u>	<u>8.035.016</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	12.413	512
Andre tilgodehavender	31.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.413</u>	<u>512</u>
Likvide beholdninger	<u>3.571.831</u>	<u>283.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.615.244</u>	<u>284.118</u>
Aktiver i alt	<u>8.432.802</u>	<u>8.319.134</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	8.195.176	8.071.283
Egenkapital i alt	8.395.176	8.271.283
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.626	47.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.626	47.851
Gældsforpligtelser i alt	37.626	47.851
Passiver i alt	8.432.802	8.319.134

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen gør opmærksom på, at værdiansættelsen af gældsbrief til Knud E. Dan A/S er forbundet med usikkerhed. Gældsbriefets pålydende restgæld pr. 30 juni 2018 er 3.100.000 kr., hvor dette er indregnet i årsrapporten til kurs 75, svarende til en regnskabsmæssig værdi på 2.325.000 kr. pr. 30 juni 2018. Usikkerheden vedrører kursfastsættelsen på gældsbriefet.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.068	22.374
Regulering af tidligere års skat	0	4.065
Betalt udenlandsk udbytteskat, ej lemelse	353	316
	<u>35.421</u>	<u>26.755</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2017	1.905.444	2.082.136	4.719.163
Tilgang	1.035.794	1.077.433	7.679
Afgang	-1.742.386	-3.159.569	-266.220
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.198.852</u>	<u>0</u>	<u>4.460.622</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	341.082	117.043	0
Årets opskrivninger	86.104	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	131.585	-117.043	0
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>558.771</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	4.090	28.952	1.360.000
Årets nedskrivninger	40.687	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	-4.090	-28.952	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>40.687</u>	<u>0</u>	<u>1.360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.716.936</u>	<u>0</u>	<u>3.100.622</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	512	-212.206
Regulering af tidligere års skat	0	-4.065
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.000	216.271
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-35.068	-22.374
Betalt acontoskat for indeværende år	17.000	10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	19.377	11.827
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	592	1.059
	<u>12.413</u>	<u>512</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	8.071.283	7.996.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>123.893</u>	<u>75.002</u>
	<u>8.195.176</u>	<u>8.071.283</u>